
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Łowicza do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Łowicza, ustalony 

uchwałą nr LVI/374/2018 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta 

Łowicza na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2429 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Łowiczu, Wojewodzie Łódzkiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Łowiczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 

II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3985



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Łowicza. 

  

 

Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3985



Załącznik do postanowienia Nr 117/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Łowicza na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Ulice: Akacjowa, Arkadyjska, Armii Krajowej, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Jerzego Bajana, Blich, Bolimowska, Brzozowa, 

Cegielniana, Józefa Chełmońskiego, Bolesława Chrobrego, Cicha, 

Dedala, Dębowa, Dolna, Dworcowa, Filtrowa, Gdańska, gen. bryg. 

Mikołaja Bołtucia, gen. dyw. Władysława Bortnowskiego, Generała 

Franciszka Włada, gen. bryg. Stanisława Grzmot-Skotnickiego, gen. 

dyw. Tadeusza Kutrzeby, Grabowa, Grunwaldzka, Ikara, Iłowska, 

Jagiellońska, Jana III Sobieskiego, Jaworowa, Kazimierza Jeżewskiego, 

dr. Henryka Jordana, Kiernozka, Klonowa, Marii Konopnickiej, 

Kopernika, Janusza Korczaka, Kresowa, Krótka, Kwiatowa, Legionów, 

Lipowa, Listopadowa, Lokalna, Magnoliowa, Makowa, Kornela 

Makuszyńskiego, Małszyce, Jana Matejki, Nadbzurzańska, 

Nadbzurzańska Dolna, Niciarniana, Nieborowska, Ogrodowa, Piekarska, 

płk. Mariana Krudowskiego, Płocka, Polna, Poprzeczna, Poznańska, 

Południowa, Północna, Przelotna, Przemysłowa, Seminaryjna, 

Stanisława Skalskiego, Stanisława Skarżyńskiego, Sochaczewska, 

Spółdzielcza, Strzelczewska, Strzelecka, Adolfa Warchałowskiego, 

Warszawska, Wierzbowa, Wschodnia Wyszogrodzka, Wyzwolenia, 

Zagrodowa, Zamkowa, Zielona, Żołnierska, Żwirki i Wigury, 10 Pułku 

Piechoty; osiedle Marii Konopnickiej, osiedle Szarych Szeregów 

6 

2 

Ulice: Akademicka, Aleje Henryka Sienkiewicza, Aptekarska, Basztowa, 

Bawełniana, Boczna, Browarna, Andrzeja Kazimierza Cebrowskiego, 

Anieli Chmielińskiej, Fryderyka Chopina, Czajki, Dziewiarska, 

Fabryczna, gen. Stanisława Klickiego, Jedwabna, Kaliska, Katarzynów, 

Wincentego Kaźmierczaka, Maurycego Klimeckiego, Kolejowa, 

Eugeniusza Konopackiego, Księżacka, Lniana, Łyszkowicka, 

Magazynowa, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mostowa, Czesława 

Motylińskiego, Napoleońska, Nowa, Romualda Oczykowskiego, 

Panieńska, Pałacowa, Parkowa, Pijarska, Podleśna, Powstańców 1863 r. , 

Radziecka, Romana Dmowskiego, Stanisława Rotstada, Karola 

Rybackiego, Stefana Starzyńskiego, Władysława Tarczyńskiego, 

Tkaczew, Turystyczna, Jana Wegnera, Wełniana, Wiejska, 

Włókiennicza, Wspólna, Wygoda, Zaciszna, Zduńska, Zgoda, Zielna, 1 

Maja, 3 Maja, 11 Listopada; osiedle Władysława Reymonta; osiedle 

Tkaczew; plac Koński Targ; plac Stary Rynek 

5 

3 

Ulice: Adama Asnyka, Batalionów Chłopskich, Bernardyńska, 

Bielawska, Bociania, Bonifraterska, Botaniczna, Bratkówka, Władysława 

Broniewskiego, Ciemna, Długa, Dominikańska, Ekonomiczna, 

Garbarska, gen. Władysława Sikorskiego, Jana Pawła II, Kamienna, 

Kanoniczna, Koszarowa, Kozia, Krakowska, Kurkowa, Łódzka, 

Makowiska, Adama Mickiewicza, Cypriana Kamila Norwida, Piaskowa, 

Podgrodzie, Podrzeczna, Prymasowska, Składowa, Juliusza 

Słowackiego, Spokojna, Stanisława Stanisławskiego, Starorzecze, 

Starościńska, Sybiraków, Szkolna, Świętego Floriana, Świętojańska, 

5 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3985



Topolowa, Uchanka, Uchańska, Ułańska, Wąska, Wojska Polskiego, 

Żabia, Żwirowa; osiedle Władysława Broniewskiego; osiedle Henryka 

Dąbrowskiego; osiedle Kostka; osiedle Stanisława Noakowskiego; plac 

Nowy Rynek; plac Przyrynek 

4 

Ulice: Agatowa, Błogosławionej Bolesławy Lament, Braterska, 

Bursztynowa, Chabrowa, Diamentowa, Działowa, Górna, Graniczna, 

Jasna, Jastrzębska, Karola Kurpińskiego, Łąkowa, Łęczycka, Mała, 

Medyczna, Miodowa, Młodzieżowa, Młyńska, Stanisława Moniuszki, 

Zofii Nałkowskiej, Michała Kleofasa Ogińskiego, Elizy Orzeszkowej, 

Otolanka, Ignacego Jana Paderewskiego, Papieska, Partyzantów, 

Piątkowska, Podgórna, Bolesława Prusa, Rzemieślnicza, Sadowa, 

Sobocka, Szafirowa, Szmaragdowa, Karola Szymanowskiego, Środkowa, 

Topazowa, Turkusowa, Tuszewska, Juliana Tuwima, Watykańska, 

Wiatrakowa, Henryka Wieniawskiego, Wiosenna, Wiśniowa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zachodnia, Zagórska, Stefana Żeromskiego, Żołnierzy 

Niezłomnych; osiedle Bratkowice 

5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3985


		2023-05-10T05:56:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




